Mẫu 07/THQ

CÔNG TY CP CMISTONE VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  02/TB/CMI-2024
V/v: Chốt danh sách để thực hiện quyền Tổ chức

ĐHĐCĐ thường niên năm 2024
      Hà Nội, ngày 04 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc: Ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền
tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

Kính gửi:  - Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam;

  - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

 Tên Tổ chức phát hành: Công ty cổ phần CMISTONE Việt Nam.

 Tên giao dịch: Công ty cổ phần CMISTONE Việt Nam.

 Trụ sở chính: Số 27, đường Giải Phóng, phường Đồng Tâm, quận Hai Bà
Trưng, TP. Hà Nội.

 Điện thoại: 0243 787 5441, 0904069115  Fax: 0243 787 5440

 Sàn giao dịch:  UPCOM
Chúng tôi thông báo đến Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

(VSD) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng
khoán sau:

 Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty cổ phần CMISTONE Việt Nam.

 Mã chứng khoán: CMI

 Mã ISIN: VN000000CMI8

 Loại chứng khoán:  Cổ phiếu phổ thông

 Mệnh giá: 10.000 đồng

 Ngày đăng ký cuối cùng: 29/03/2024
1. Lý do và mục đích: Tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2024.
2. Nội dung cụ thể :

- Tỷ lệ thực hiện: 1:1 (01 cổ phiếu – 01 quyền biểu quyết).
- Thời gian thực hiện: Thời gian cụ thể Công ty sẽ thông báo sau.

hữu c

CMIS

sẽ đư
chún

Nơi nh
- Như tr
- UBCK
- Lưu V

- Địa điểm
- Nội dun
+ Thông
+ Thông
+ Thông
+ Thông
+ Các côn
Đề nghị

chứng kho

- Địa chỉ
STONE Vi

- Địa chỉ
Chúng tô

ược sử dụn
g tôi sẽ ho

hận:
rên;
KHN;
VT.

m thực hiệ
ng xin ý kiế
qua báo cá
qua kết qu
qua báo cá
qua lựa ch
ng việc kh
VSD lập

oán tại ngà

ỉ nhận dan
iệt Nam, số
email nhận
ôi cam kết
ng đúng m
oàn toàn c

ện: Địa điểm
ến:
áo tài chính
uả SXKD n
áo của HĐ
họn kiểm to
hác thuộc th

và gửi ch
ày đăng k

nh sách (bả
ố 27 Giải P
n file dữ li
t những th

mục đích v
hịu trách

m cụ thể C

h năm 202
năm 2023 v
QT, BKS n
oán năm 20
hẩm quyền
ho Công t
ký cuối cùn

ản cứng):
Phóng, quậ
iệu: kdcmi
hông tin v
à tuân thủ
nhiệm trư

T

Công ty sẽ t

3 đã kiểm
và kế hoạc
năm 2023;
024;
n của đại hộ
ty chúng t
ng nêu trê

Văn phòn
ận Hai Bà T
stone@gm
về người s
ủ các quy
ước pháp l

M. HỘI Đ

C

NGUY

thông báo

toán;
ch SXKD n
;

ội.
tôi danh s
n vào địa

g giao dịc
Trưng, TP

mail.com.
sở hữu tro
định của V
luật nếu có

ĐỒNG QU

Chủ tịch

YẾN HỮU

sau.

năm 2024;

sách ngườ
chỉ sau:

ch Công ty
. Hà Nội.

ong danh s
VSD. Côn
ó vi phạm

UẢN TRỊ

CHUNG

ời sở

y CP

sách
ng ty

m.

		2024-03-05T11:55:46+0700